
MĚSTO  VELTRUSY Palackého 9, Veltrusy, telefon +420 317 070 291, www.veltrusy.cz

Město nabízí pomoc seniorům
Město Veltrusy nabízí seniorům v souvislosti s mimořádnou epidemiologic-
kou situací pomoc při zajištění obědů, nákupu a vyzvedávání léků.

Pro zajištění obědů pro seniory (v návaznosti na uzavření školní jídelny) 
kontaktujte Věru Krčmovou, tel. 315 781 042, osobně v obchodě s chovatel-
skými potřebami v Žižkově ul. č. p. 281 nebo e-mailem:  
vera.krcmova@tiscali.cz.

Pro zajištění nákupu a dovozu základních potravin a hygienických potřeb 
či léků (doručení potřebného seniorům, osobám se sníženou schopností po-
hybu, osamělým osobám v nouzi apod.) kontaktujte asistentku starosty,  
tel. 317 070 291 nebo e-mailem: asistentka@veltrusy.cz.

Zaregistrujte se do Mobilního rozhlasu
V zájmu lepší informovanosti doporučujeme registraci ke službě Mobilní roz-
hlas. Můžete dostávat informace o dění ve městě v kategoriích zpráv, které 
si sami vyberete, nebo jen pro krizové účely, jako je například momentální 
stav nouze. Je jen na vás, jaké zprávy budete dostávat a jakým způsobem - 
zda SMS, e-mailem, či do mobilní aplikace.

Registrace je jednoduchá:

• buď vyplněním online registračního formuláře na adrese  

veltrusy.mobilnirozhlas.cz 
• nebo vyplněním formuláře, který získáte (a můžete hned odevzdat)  

v podatelně MěÚ

S registrací případně pomůže asistentka starosty i po telefonu: 317 070 291.


